ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2024 года                        п. Лазурный                                № 03-12

О  назначении старост сельских населённых пунктов
муниципального образования Лазурненский сельсовет
по представлению сходов граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 37.1 и статьёй 37.2 Устава Лазурненского сельсовета, статьёй 8.3 Регламента Лазурненского сельского Совета депутатов, Положением о старосте сельского населённого пункта в муниципальном образовании Лазурненский сельсовет, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. По представлению сходов граждан утвердить кандидатуры старост сельских населённых пунктов муниципального образования Лазурненский сельсовет сроком на пять лет:
п.Лазурный - Шнитко Валерий Иванович
д. Шарловка -_Стреж Радий Сергеевич
д. Большой Кемчуг- Лабецкая Людмила Вадимовна
д. Старая Козулька- Турова Татьяна Михайловна
д. Шушково- Рябов Алексей Парфенович
д. Малиногорка- Алиев Эльман Абид-оглы
д. Новая Дорога- Васильев Геннадий Петрович
п. Можарский- Некрасов Николай Николаевич
д. Соболевка- Амилюшина Анастасия Сергеевна
ст.Малиногорка- Виноградов Павел Алексеевич

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности,  правопорядку и защите прав граждан.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                                    А.С.Дементьев
Председатель сельского Совета депутатов                         В.И.Транчукова